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Travelovo pozyskuje kolejnych Partnerów

Travelovo.pl, wchodzące w skład Grupy Rainbow Tours S.A. podpisało w lutym kolejną umowę. Dzięki niej
uruchomiony został serwis na stronie bilety.pasazer.com.

Pasazer.com jako pierwszy w Polsce skorzysta z przygotowanego przez Travelovo serwisu typu „white label”.

Portal będzie oferował rezerwację biletów online, dogodne wyszukiwanie tanich jak i rejsowych połączeń lotniczych, a
także przejrzyste porównywanie ich cen. Travelovo uruchomi również, dla swojego nowego Partnera, specjalne
call-center, dzięki któremu Klienci będą mogli także dokonywać rezerwacji telefonicznie.

Pasazer.com jest pierwszym Klientem serwisu „white label”, uruchomionego przez Spółkę z grupy kapitałowej
Rainbow Tours S.A. Nowatorskie rozwiązanie to gotowy wzór strony on-line, którą można w bardzo szybki sposób
modyfikować oraz uruchamiać. Dzięki temu  portal zyskuje możliwość ciągłego rozbudowywania oferty między
innymi o hotele, samochody, wczasy oraz ubezpieczenia.

- Cieszymy się z dynamicznego rozwoju spółki zależnej. Wydarzenia związane z Travelovo utwierdzają nas w
przekonaniu o słuszności podjętych decyzji, dotyczących przejęcia w niej połowy udziałów. Planujemy jej dalsze
zintensyfikowane działania i kontynuację polityki współpracy z rzetelnymi partnerami na rynku usług turystycznych –
mówi Remigiusz Talarek, wiceprezes Rainbow Tours.

W tym roku umowa na podobną obsługę zawarta została również z grupą portali turystycznych TravelOne. Jej owocem
było powstanie portalu lotniczego SkyOne.pl, uruchomionego z początkiem stycznia. Oferuje on całkowite ceny biletów
z wliczonymi opłatami lotniskowymi i paliwowymi.  Są to ceny specjalne, przeznaczone tylko do sprzedaży on-line,
wynegocjowane z liniami lotniczymi. Udogodnieniem dla Klientów jest również najobszerniejszy w Polsce internetowy
przewodnik po lotniskach.

W roku 2008 do grona obsługiwanych przez Travelovo serwisów dołączyły między innymi dwaj uznani partnerzy:
Onet.pl i Easygo.pl.

***

Rainbow Tours S.A. działa na rynku usług turystycznych od 1990  roku i jest jednym z największych polskich
touroperatorów. Od października 2007 roku spółka notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

W skład grupy kapitałowej Rainbow Tours  wchodzą m.in. portal turystyczny, ponad 30 biur podróży na terenie całego
kraju oraz spółka na Ukrainie.

Giełdowy touroperator sfinalizował pod koniec 2007 roku transakcje przejęcia większościowych udziałów w dwóch
spółkach nowych technologii Travelovo i TravelTech. Zapłacił za nie blisko milion złotych. 

Rainbow Tours

strona 1 / 1


